

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over -Lay Asphaltic Concrete) ซอย 1 ถนนดอยงาม /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่สาย

สถานที่ ชุมชนดอยงาม หมู่ที่ 2 ถึงชุมชนเวียงพาน หมู่ที่ 3 ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 900,000.00 บาท
ตัวอักษร แก้วแสนบาทถ้วน

3 ลักษณะงานโดยสังเขป

3.1 ปรับปรุงผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over -Lay Asphaltic Concrete) ซอย 1 ถนนดอยงาม
ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 7.00 เมตร ความยาวรวม 0.376 กิโลเมตรเมตร
หรือพื้นที่รวมทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า 2,788.00 ตารางเมตร

จำนวน 1 แห่ง รายละเอียดตามแบบรูปและรายการของเทศบาลตำบลแม่สาย

4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 กันยายน 2559 เป็นเงิน 868,000.00 บาท
(ตัวอักษร) แปดแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน

5 บัญชีกำหนดราคากลาง

5.1 สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.5)

5.2 บัญชีแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวรรณศิลป์ จีระภาค) ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเจริญ สว่างงาม) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายนิเวศ นาใจ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายปิติภูมิ เจริญลาภ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายนิทัศน์ จันดีบ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สำเนาถูกต้อง

(นายเจริญ สว่างงาม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

- ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย
- งบประมาณ เทศบัญญัติ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2559 (โอนตั้งจ่ายรายการใหม่ ฉบับที่ 2)
- โครงการ ปรับปรุงผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over-Lay Asphaltic Concrete) ซอย 1 ถนนดอยงาม
- ประเภท งานทาง
- สถานที่ ชุมชนดอยงาม หมู่ที่ 2 ถึงชุมชนเวียงพาน หมู่ที่ 3 ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
- แบบ เทศบาลตำบลแม่สาย แบบเลขที่ 40/2559 จำนวน 5.00 แผ่น
- ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 24.50 บาท/ลิตร กำหนดราคากลาง เมื่อ 26 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	627,919.80	1.3822	867,910.75	
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
	พื้นที่ฝนซุก 1				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			867,910.75	
คิดเป็นเงินประมาณ	แปดแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน			868,000.00	32,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 2,788.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 311.33 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- (ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายวรรณศิลป์ จีระภาค) ปลัดเทศบาล
- (ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายเจริญ สวงาม) ผู้อำนวยการกองช่าง
- (ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายนิเวศ นาใจ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
- (ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายปิติภูมิ เจริญลาภ) นายช่างโยธาชำนาญงาน
- (ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายนิทัศน์ จันต๊ะ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ

.....
(นายเอนก คำโสภาส)

รองนายกเทศมนตรีตำบลแม่สาย

อนุมัติ **สำเนาถูกต้อง**

.....
(นายไศลยนต์ ศรีสมุทร) ผู้อำนวยการกองช่าง
นายกเทศมนตรีตำบลแม่สาย

.....
(นายเจริญ สวงาม) ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย
 งบประมาณ เทศบัญญัติ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2559 (โอนตั้งจ่ายรายการใหม่ ฉบับที่ 2)
 แผน แผนพัฒนาเทศบาลสามปี (พ.ศ.2559 - 2561) เพิ่มเติมฉบับที่ 2/2559
 โครงการ ปรับปรุงผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over-Lay Asphaltic Concrete) ซอย 1 ถนนคอยงาม
 จุดเริ่มต้นโครงการ ปากทางซอย 1 ถนนคอยงาม จุดสิ้นสุดโครงการทางแยกเชื่อมกับถนนเทศบาล 13 (แยกป้อม ขรบ.เวียงพาน)
 สถานที่ ชุมชนคอยงาม หมู่ที่ 2 ถึงชุมชนเวียงพาน หมู่ที่ 3 ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
 ขนาดถนน ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 7.00 เมตร เมตร ความยาวรวม 0.376 กิโลเมตรเมตร
 หรือพื้นที่รวมทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า 2,788.00 ตารางเมตร
 แบบ เทศบาลตำบลแม่สาย แบบเลขที่ 40/2559 จำนวน 5.00 แผ่น
 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 24.50 บาท/ลิตร ประมาณราคา 26 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	สรุปรงานปรับปรุงผิวทาง ฯ								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม		575,168.03	-	52,751.77	627,919.80	
2	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วน ตามรูปแบบและรายการ		รวม						
	รวมเป็นเงิน				575,168.03	-	52,751.77	627,919.80	

สำเนาถูกต้อง
 (นายเจริญ สวอยงาม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเสริมผิวทาง Over-lay Asphaltic Concrete				-		-	-	
1.1	งานปรับระดับผิวพื้นทางเดิม ด้วย Asphaltic Concrete	6.00	ตัน	1,595.79	9,574.74	11.65	69.90	9,644.64	
1.2	งานลาดยาง TACK COAT	2,788.00	ตร.ม.	3.75	10,455.00	6.67	18,595.96	29,050.96	
1.3	ลาดยาง Asphaltic Concrete ทน 0.05 เมตร	2,788.00	ตร.ม.	191.50	533,902.00	11.65	32,480.20	566,382.20	
1.4	เครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง	-		-	-	-	-	-	
1.4.1	งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว	75.20	ตร.ม.	251.02	18,876.70	18.98	1,427.30	20,304.00	
1.4.2	งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	9.40	ตร.ม.	251.02	2,359.59	18.98	178.41	2,538.00	
	รวมงานข้อ 1				575,168.03		52,751.77	627,919.80	
2	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วน ตามรูปแบบและรายการ				-		-	-	
	รวมงานข้อ 2								

สำเนาถูกต้อง

(นายเจริญ สวองาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง